Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

Малокирсановское сельское поселение

Администрация Малокирсановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014                                     № 34                                    с.Малокирсановка
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы  «Развитие
 физической культуры и спорта»
         В соответствии с постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 22.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокирсановского сельского поселения», постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 02.10.2013  № 131 «Об утверждении муниципальной программы Малокирсановского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014-2020 годы)»:
        1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»  на 2014 год согласно приложению.

        2. Постановление подлежит официального опубликованию  в информационном бюллетене МО «Малокирсановское сельское поселения» и вступает в силу с момента его опубликования.

       3.Контроль за  исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава  Малокирсановского

сельского  поселения                                                                Д.В. Алборова

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Малокирсановского сельского поселения

от  04.03.2014 г  № 34
План

реализации муниципальной программы

 «Развитие физической культуры и спорта»

на 2014 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»

	X
	20,0
	X
	X
	20,0
	X

	1.1
	Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	январь-декабрь
	20,0
	X
	X
	20,0
	X

	1.2
	Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Администрация Малокирсановского сельского поселения

	рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий

	январь-декабрь
	Х
	X
	X
	Х
	X

	Итого по муниципальной
программе

	X
	20,0
	X
	X
	20,0
	X